
Zarządzenie Nr 0151/149/09
Burmistrza Gminy Trzebnica

z dnia 30 października 2009 roku
w sprawie zmian w budżecie gminy Trzebnica na 2009 rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity  
Dz.  U.  z  2001  roku  Nr  142,  poz.  1591  ze  zm.)  oraz  art.  188  ust.  1  pkt  1  ustawy  z  dnia  
30  czerwca  2005  roku  o  finansach  publicznych  (Dz.  U.  Nr  249,  póz.  2104  ze  zm.)  zarządza  się,  
co następuje:

§ 1
Zmienia się plan dochodów budżetowych na 2009 r. o kwotę 195.610 zł  zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 
niniejszego zarządzenia.

§ 2
Zmienia się plan wydatków budżetowych na 2009 r. o kwotę 195.610 zł  zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 
niniejszego zarządzenia.

§ 3
Po wprowadzeniu powyższych zmian budżet gminy Trzebnica na 2009 rok wynosi:
1. dochody:                              58.016.415 zł   
    w tym:
                 1. dochody bieżące           46.042.064 zł
                 2. dochody majątkowe      11.974.351 zł      

2.wydatki:                                 70.316.015 zł
    w tym:
                 1. wydatki bieżące           42.602.942 zł
                 2. wydatki majątkowe      27.713.073 zł    

§ 4
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Uzasadnienie:
1. wprowadzenie dotacji:
   -  14.040 zł.  na podstawie Pisma Wojewody Dolnośląskiego Nr KO-WO-0341/68B/2009 z dnia 14.10.2009 r.  
       na dofinansowanie świadczeń pomocy materialnej dla uczniów o charakterze socjalnym;
   -  28.000 zł.  na podstawie  Pisma Wojewody Dolnośląskiego  Nr  PS-III-3050-172/09 z dnia  28.10.2009 r.  na  
      wypłacenie producentom rolnym, poszkodowanym w wyniku tegorocznej powodzi zasiłków celowych;
   -  na  podstawie  Pisma  Wojewody  Dolnośląskiego  Nr  PS-III-3050-158/09  z  dnia  21.10.2009  r.  na
      dofinansowanie wypłat zasiłków stałych (5.000 zł.) oraz zasiłków okresowych (41.000 zł);
   -  528  zł.  na  podstawie  Pisma  Wojewody  Dolnośląskiego  Nr  KO-WO-0341/69B/2009  z  dnia  20.10.2009  r.  
      na  sfinansowanie  prac  komisji  egzaminacyjnych  powołanych  do  rozpatrzenia  wniosków
      nauczycieli o wyższy stopień awansu zawodowego;
   -  41.603 zł.  na podstawie  Pisma Wojewody Dolnośląskiego  Nr  KO-WO-0341/61B/2009  z dnia 06.10.2009  r.
      na  sfinansowanie  zakupu  pomocy  dydaktycznych  do  miejsc  zabaw  w  szkole  w  ramach
      Rządowego  Programu  wspierania  w  latach  2009  -  2014  organów  prowadzących  w  zapewnieniu
      bezpiecznych  warunków  nauki,  wychowania  i  opieki  w  klasach  I-III  szkół  podstawowych  
      i ogólnokształcących szkół muzycznych I stopnia - "Radosna szkoła";
   -  78.958 zł.  na  podstawie  Pisma Wojewody  Dolnośląskiego  Nr  KFB.I.KS.3050/104/09  z dnia  26.10.2009  r.  
      na  zwrot  części  podatku  akcyzowego  zawartego  w  cenie  oleju  napędowego
      wykorzystywanego  do  produkcji  rolnej  przez  producentów  rolnych  z  województwa  dolnośląskiego  oraz
      pokrycie  kosztów  postępowania  w  sprawie  jego  zwrotu  poniesionych  przez  gminy  w  drugim  okresie
      płatniczym 2009 r.
2. zmniejszenie dotacji: 
   -  13.519 zł. na podstawie Pisma Wojewody Dolnośląskiego Nr KO-WO-0341/24D/2009 z dnia 19.10.2009 r.  
      na  dofinansowanie  zakupu  podręczników  dla  uczniów  rozpoczynających  w  roku  szkolnym
     2009/2010  naukę  w  klasach  I-III  szkoły  podstawowej  oraz  w  klasie  I  gimnazjum  (zmiany  wprowadzono
     854.85415.2030 uwzględniając zwiększenia na tym paragrafie tj.14.040-13.519=521);
3. przesunięcia środków w ramach dróg gminnych na zakup usług remontowych;
4. przesunięcie środków w OSP na wynagrodzenia bezosobowe;
5. przesunięcia środków w oświacie głównie na zakup: opału  i programu - dodatek uzupełniający do płac;
6.  przesunięcia  środków  w  OPS  celem  zapewnienia  obsługi  korespondencji  do  dłużników  alimentacyjnych,
     oraz na zakup energii elektrycznej.


